Prefeitura Municipal
de Pato Branco

INTERVENCOES

Data de Impressao: 06/07/2025 - 16:18:58



Intervencao Ano Obra

19 2016 PAVIMENTACAO ASFALTICA NA ESTRADA
MUNICIPAL AZELINO DALLA COSTA
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 60 20/07/2016 R$ 1.820.163,77  100,00%

105/2016



N219/2016
Data Inicial: 20/07/2016

PAVIMENTACAO ASFALTICA NA ESTRADA
MUNICIPAL AZELINO DALLA COSTA

R$ 1.820.163,77



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

70593

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
9223 2016 20/07/2016 12433
9222 2016 20/07/2016 12433
8747 2017 10/07/2017 12433

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data
12433 1001 411114 20/07/2016
12433 1123 464115 20/07/2016

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Responsavel $9C' .(Responsavel [z (I?loc. (oo Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica Res% Tec?nlca
Tedico] écnico) asse) tiva?
CPF 00*.*3*,0**-81 ART (CREA) 20%*2%7*%39 Orgcamento Sim
CPF 45* *¥Q% g**.53 ART (CREA) 20%*4*4%*34 Fiscalizagao Sim
CPF 63*.*0*.9**-15 ART (CREA) 20%*2*%1 %32 Execugdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 30777 R$ 1.823.934,62 18/05/2016

Contrato 105 2016 76.995.448/0001-54 30778 R$ 1.820.163,77 21/06/2016 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Nimero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- o ~ . Contrato

30779 Medicao 1 Jurisdicionado 19/07/2016 Execucao Indireta - Contrato 1,42%

105/2016

- o ~ . Contrato

30805 Medicao 2 Jurisdicionado 25/08/2016 Execugao Indireta - Contrato 105/2016 1,42%
_— N « . Contrato

30826 Medicao 3 Jurisdicionado 27/09/2016 Execucao Indireta - Contrato 105/2016 7,22%



30856

30871

30894

30901

30925

30952

30971

Medicao 4
Medicao 5
Medicao 6
Medicdo 7

Paralisacao 8
Medicao 9

Conclusao 10

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Matriculas de Obras

28/10/2016

28/11/2016

23/12/2016

25/01/2017

27/02/2017

13/04/2017

15/05/2017

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato

105/2016 1225
Contrato o
105/2016 1,22%
Contrato a
105/2016 e
Contrato

105/2016 28,77%
Contrato o
1052016  100.00%

Ndmero CEl

512372249476

NUmero CND

Sequencial

Data de Emissao Data de Validade

Data de Cancelamento



